
ZARZĄDZENIE  Nr 0050/113/2012

BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA

z dnia 13 czerwca 2012 roku

w sprawie nadania numerów porządkowych

Na podstawie art. 47a pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2010  r.,  Nr  193,  poz.  1287  z  późniejszymi  zmianami)  oraz 
Rozporządzenia Ministra  Administracji  i  Cyfryzacji z  dnia  9 stycznia  2012  r.  w  sprawie 
ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. 2012 r. Nr.125)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Nadać numer porządkowy niżej wymienionej nieruchomości, zabudowanej budynkiem 
usługowym położonej w obrębie miasta Trzebnica przy Mostowa .

� działka zabudowana budynkiem naziemnym nr 4/6; -- ul. Mostowa nr porządkowy 5

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia na tablicy informacyjnej  w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Zarządzenie ogłoszono

w dniu 13.06.2012 r.


